
令和 7年6月 10日  

 

ご家族各位 

社会福祉法人渓仁会  

コミュニティホーム岩内  

施設長 竹内 克彦  

 

  面会場所の変更について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

現在、面会場所としまして各ユニット談話室にてお願いしているところではございますが、

今後はコロナ禍前の状況に少しでも戻したく居室内での面会に変更させて頂く事になりま

したのでご案内いたします。 

変更の詳細については下記をご参照ください。なお、事務所前での面会に変わりはござい

ません（平日のみ可）。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

＜面会について＞ 

 詳細は以下の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●変更日  令和７年 6 月16日（月）より ※完全電話予約制 

●予約受付 このご案内が届き次第 平日9時から 17時半まで（原則前日までに予約） 

 

●注意事項 ～万が一面会後にご家族様がコロナウイルスの感染や体調不良となった場合 

には早急に施設までご連絡をお願い致します。 

 

何かご不明な点や詳細のご確認等が必要な際には下記担当までご連絡をお願いいたします。 

 

担当 支援相談員 五十嵐、藤野、杉江 

℡ 0135-62-3800 

＊ご利用者への接触に関しては、適切な消毒と不織布マスクの着用で可能となっております。 

 

①時間 30分間 

➁人数 制限なし 

③面会時間 午後 9:00～11:３0 

       午後 13:30～16:30 

 

※ 予約受付は平日のみとさせていただきますのでご注意下さい。 

ユ
ニ
ッ
ト
（
居
室
内
） 

事
務
所
受
付
前
（
平
日
の
み
） 

記 

①時間 30分間 

➁人数 大人3名＋小学生未満の子2名 

③面会時間 午前 9:00～11:３0 

午後 13:00～16:30 

※土日祝  午前 10:00～11:０0 

      午後 13:30～16:00 


